Concepto

Servicios Personales
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Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Egresos
Aprobado Ampliac!onesl Modificado
(Reducciones)

1 2 1+2)
47,475,623 0 47,475,623
35,426,662 0 35,426,662

0 0 0
2,228,220 0 2,228,220
8,192,223 0 8,192,223
1,628,518 0 1,628,518

0 0 0

0 0 0

28,600,000 360,000 28,960,000
720,000 360,000 1,080,000

0 0 0
4,000,000 0 4,000,000

0 0 0

0 0 0

23,520,000 0 23,520,000
360,000 0 360,000

0 0 0

0 0 0
63,234,252 870,000 64,104,252
834,000 3,006,000 3,840,000
84,000 0 84,000
19,180,000 -1,446,000 17,734,000
2,719,920 0 2,719,920
39,722,332 -690,000 39,032,332
120,000 0 120,000
504,000 0 504,000
70,000 0 70,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

810,000 0 810,000
570,000 0 570,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

240,000 0 240,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

31,926,370 0 31,926,370
0 0 0
0 0 0
31,926,370 0 31,926,370

Devengado

4

41,701,899
31,500,694
0
2,212,583
6,866,732
1,121,889
0

0
18,690,538
946,284

0

1,670,771
0

0
16,049,346
24,136

0

0
48,933,873
2,534,426
56,187
15,755,410
1,900,564
28,645,831
0

35,157
6,298
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124,191
124,191
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31,926,370
0
0
31,926,370

39,857,558
31,043,008
0
2,188,156
5,504,505
1,121,889
0

0
17,407,596
915,231

0

1,670,771
0

0
14,797,458
24,136

0

0
39,795,339
2,527,216
56,187
12,704,651
1,715,876
22,749,954
0

35,157
6,298
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25,455,309
0
0
25,455,309

Subejercicio

6=(3-4)
5,773,724
3,925,968
0

15,637
1,325,491
506,628

0

0
10,269,462
133,716

0
2,329,229
0

0
7,470,654
335,864

0

0
15,170,379
1,305,574
27,813
1,978,590
819,356
10,386,501
120,000
468,843
63,702
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685,809
445,809
0
0
0
0
240,000
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Concepto

Fii ieras y Otras Pr

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaci y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Ampliaciones/
(Reducciones)

1 2

Aprobado

O 0O 00000 ©O0O0O0© 00000 o0 o e

O 0O 000000000 OO0 o000 o O o

Egresos
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Devengado

4
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Subejercicio

6=(3-4)
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Total del Gasto

172,046,245 1,230,000

173,276,245

141,376,871

122,639,993

31,899,374
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